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Домашна задача gs-02 

За ЕЕС прикажан на сликата, со помош на Гаус-Зајделовиот метод да се пресмета напонот во јазолот 
E во првата итерација, сметајќи дека коефициентот на забрзување α=1. 
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Дали поставениот проблем има еднозначно решение? Образложете го одговорот! 


